MPIiPS Opis systemu teleinformatycznego publicznych stuzb zatrudnienia

SPECYFIKACJA PRZYPADKU TESTOWEGO

1. DANE OGOLNE PRZYPADKU TESTOWEGO
Numer przypadku testowego | WK _PT 3 2
Nazwa przypadku testowego Obsluga wniosku o zorganizowanie robot publicznych
zlozonego przez pracodawce
Nazwa komponentu systemu Wspolpraca z Kontrahentem
Numer danej testowej WK DT 3 2
Nazwa danej testowej Dane wniosku
2. DANE TESTOWANEGO SYSTEMU
Nazwa systemu
Wersja systemu
3. DANE WEJSCIOWE
Lp. Opis
1. Zarejestrowany pracodawca
4, KROKI TESTU
Poprawnos¢
Lp. Nazwa kroku testowego wykonania ’\ll)llj;flr
[Tak/ Nie]
1. Rejestracja danych wniosku
2. Modyfikacja danych wniosku
3. Usunigcie rekordu z danymi wniosku
5. DANE WYJSCIOWE
Lp. Opis
1. Zarejestrowany wniosek 0 zorganizowanie rob6t publicznych
6. BLEDY, KTORE WYSTAPILY PODCZAS REALIZACJI TESTU
h':);];(lelr Klaf))l/;:ikuaqa Opis
1.
2.
3.
4.
5.
WK _PT 3 2 1
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7. UWAGIDOTYCZACE REALIZACJI TESTU

Data
przeprowadzenia
testow

Podpis przedstawiciela MPiPS

Podpis przedstawiciela producenta
systemu

WK_PT 3 2




